Opis produktu

Moc:

Napiecie:

Prad:

Klasa szczelnosci:

Wymiary:

Dane aktualne na dzien: 30-04-2025 09:26

ZASILACZ LED 12V 360W 30A MODUL
SLIM ID-3067

Numer katalogowy ZAS265ID

UWAGA ! Informujemy, ze ceny produktow
widoczne na stronie obowiazuja
WYLACZNIE przy zakupach online i
moga réznic sie od cen w sklepach
stacjonarnych

360W

12V

30A
IP20

223 x 68 x 40 mm
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